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Glasilo Župnije Vavta vas

Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 041/650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

E-stran
www.vavta-vas.si 

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic 
so uradne ure takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- prvo nedeljo v mesecu
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo 
v mesecu med mašo 
ob 10.00 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred 
krstom, druga priprava 
v četrtek pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej. 
S seboj prinesite krstno-
samski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za 
zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek in petek 
pol ure pred sv. mašo.

Duhovna oskrba bolnih 
in ostrelih:

- boln. duh., t.: 041/742 721
- duhovnik v Domu strejših

     občanov NM, t.: 041/673 955
Račun odprt 

pri NLB, poslovalnica 
Straža, št. računa: 
SI56 0297 5009 1884 334

Glasilo ureja 
uredniški odbor.

Odgovarja 
Jernej Marenk, žpk.

Tiska 
Salve d.o.o. Ljubljana.
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Leto XXIV, št. 9, 10. november 2024

HVALEŽNI, DA MED NAMI BIVA BOG

Ob letošnji zahvalni nedelji je naš škof msgr. dr. Andrej Saje zapisal:

Ko se še živo spominjamo lanskih poplav, zaskrbljeni spremljamo novice o vremenskih 
ujmah po Evropi in po svetu. Ob različnih preizkušnjah se v družbi najprej pokaže 
solidarnost med ljudmi, ki pa ni samoumevna. Temelj solidarnosti je spoštovanje in 
ljubezen do vsakega človeka in izhaja iz zapovedi ljubezni do Boga in bližnjega. Zato 
se ob zahvalni nedelji Bogu zahvaljujem za naša občestva, ki so šola take solidarnosti: 
za mala občestva, kot je družina, kjer oče in mati s svojim zgledom otroke navajata na 
solidarnost, za velika občestva, kot so župnije z različnimi skupinami, ter za celotno 
občestvo naše krajevne Cerkve v Škofiji Novo mesto.

Bogu se zahvaljujem za vse sodelavce, duhovnike, redovnike, redovnice in verne laike. 
Zaradi vaše zavzetosti so župnije in druga mala občestva žive skupnosti, v katerih čuti-
mo, da med nami prebiva Bog. Hvala tudi vsem, ki svoje trpljenje in preizkušnje darujete 
za različne potrebe sveta in Cerkve!
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NEDELJSKE MAŠE V NOVEM MESTU

MOJA ZAVETNICA: SV. ELIZABETA OGRSKA
Sveta Elizabeta Ogrska se je rodila leta 1207 na Ogrskem (Madžarskem) očetu kralju 
Andreju II. iz arpadske dinastije in materi Gertudi, ki je imela obsežno zemljiško posest 
na naših tleh s sedežem v Karantaniji. Živela je na gradu Wartburg v Turingiji. Poročila se 
je že zelo mlada in rodila tri otroke: Zofijo, Hermana in Gertrudo, ki se je rodila šele po 
očetovi smrti leta 1227. Po moževi smrti se je Elizabeta preselila v Eisenach. V frančiškan-
ski cerkvi v Marburgu se je odrekla vsemu posvetnemu blišču.

V Marburgu je tudi z lastnimi sredstvi zgradila bol-
nišnico. Tam je skrbela in stregla najbolj ubogim ter 
revnejšim. Umrla je pri 24-ih letih 17. novembra 1231. 
Pokopali so jo 19. novembra.
Na njenem grobu so se že naslednji dan po pogrebu 
začeli goditi čudeži in papež Gregor IX. jo je 1. januarja 
1235 razglasil za svetnico. Od leta 1671 slavimo njen 
god na dan njenega pogreba, a po novem tudi 17. 
novembra.
Menim, da je bila Elizabeta Ogrska zelo srčna, sočutna 
in modra ženska, saj je pomagala ljudem v stiski, ko so 
to nujno potrebovali. Elizabeta Ogrska je ena od mojih 
življenjskih vzornic, ker v prihodnosti tudi sama želim 
postati zdravnica in si prizadevati, da bi pomagala bol-
nim ljudem. Največkrat se nanjo obrnem, kadar sem 
bolna, in jo prosim, da bi čim hitreje ozdravela, ali pa ko 
sem v stiski. Po svojih najboljših močeh se bom trudila, 
da bom sledila njeni poti.

Lia Ozimek

•	 ob 7h v Kloštru (pri frančiškanih) in pri sestrah na Cankarjevi
•	 ob 7.30 v Šmihelu
•	 ob 8h na Kapitlju in v Kamencah
•	 ob 8.30 v Kloštru (pri frančiškanih)
•	 ob 9h v Prečni
•	 ob 9.30 v Šmihelu
•	 ob 10h na Kapitlju, v Kamencah in v Kloštru (pri frančiškanih)
•	 ob 10.30 v Dolenji Straži
•	 ob 11.30 v Kloštru (pri frančiškanih)
•	 ob 18h na Kapitlju (v hrvaškem jeziku)
•	 ob 19h (zimski čas: ob 18h) v Kloštru (pri frančiškanih)

V Vavti vasi sta ob 
nedeljah sveti maši ob 
7.30 in ob 10. uri. Poleg 
tega je nedeljska maša 
pri nas tudi že v soboto 
zvečer. Tu pa navajamo 
še seznam svetih maš 
ob nedeljah v Novem 
mestu in bližnji okolici:  

Čudež s kruhom, ki se je sv. 
Elizabeti Ogrski spremenil v 
vrtnice.
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NAMENITE 1 % DOHODNINE ANIMATORJEM
Že nekaj let lahko vsakdo 1% svoje dohodnine nameni tudi župniji ali kaki 
drugi cerkveni ustanovi. To vas ne stane nič. Če tega odstotka ne namenite 
nikomur, ga bo namesto vas vlada namenila organizacijam po lastni presoji. 
V naši župniji smo od namenjenih odstotkov dohodnine v letu 2022 prejeli 719,50 €, v letu 
2023 pa že 1.572,80 €. To je kar precej, nekatere slovenske župnije pa prejmejo še nekajkrat 
večji znesek. V naši župniji donacijo v celoti namenjamo našim mladim animatorjem, ki prip-
ravljajo oratorij in miklavževanje. Tudi vi jim torej lahko pomagate pokriti stroške pri udeležbi 
na raznih izobraževanjih, romanjih, duhovnih vajah in drugih srečanjih katoliške mladine. V 
letu 2024 smo tri naše mlade podprli pri udeležbi na poletnem kampu Katoliške mladine v 
Bohinju, letu 2025 bomo mlade povabili na jubilejno romanje v Rim s Katoliško mladino, leta 
2026 pa upamo, da se bo kdo od mladih iz naše župnije lahko udeležil tudi Svetovnega dneva 
mladih v Južni Koreji.

Za namenitev 1% dohodnine Župniji Vavta vas izpolnite obrazec, ki 
ga najdete tudi v cerkvi in ga do konca leta prinesete v župnišče ali 
pa sami pošljete na FURS. Najlažje pa to lahko storite prek spleta na 
e-davki. Davčna številka župnije Vavta vas je 83307737.

JUBILEJNO ROMANJE MLADIH V RIM
Pri Katoliški mladini bodo v okviru jubilejnega leta organizirali slovensko odpravo na Jubilej mla-
dih v Rimu (Jubilee of Youth). Romanje je predvideno za mlade med 18 in 35 let, s spremstvom 
polnoletnih pa se ga lahko udeležijo tudi mladoletni srednješolci.
Jubilej za mlade bo potekal v tednu med 28. julijem in 3. avgustom 2025. Program bo podoben 
kot na svetovnem dnevu mladih, vključeval bo tudi vigilijo in sveto mašo s papežem. Prijave za 
romanje v Rim bomo na Katoliški mladini odprli konec novembra, ko bodo objavili tudi različne 
možnosti udeležbe. Več informacij bo možno prejeti na spletnih straneh katoliskamladina.si 
in svetovnidanmladih.si.
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PRIHAJA SVETI MIKLAVŽ
Sveti Miklavž že peče piškote 
in pripravlja darila za pridne 
otroke. 
Obljubil je, da nas pride pozdravit tudi v 
našo župnijo in sicer prav na večer pred 
svojim godom, 5. decembra, ob 18h pri 
sveti maši. Prosimo, da starši otroke pri-
javite do 1. decembra, in se priporočamo 
za prispevek 12 € za prvega in drugega 
otroka in 5 € za naslednje.
Sveti Nikolaj z Mohorjem in Fortunatom na 
oltarni sliki beneškega slikarja Pietra Liberija 
v ljubljanski stolnici

Duhovniški dnevi novomeške 
škofije v Portorožu so od 3. do 
6. novembra letos nosili naslov 
»Človeško oblikovanje, temelj 
celotnega duhovniškega 
oblikovanja«. Duhovniki so 
skupaj z novomeškim škofom 
Andrejem Sajetom vsak dan 
začeli s hvalnicami, ki jim je sle-
dilo dopoldansko predavanje, 
popoldne je bil čas za počitek, 
pogovore, oglede znamenito-
sti v Piranu in mašo. O zaščiti 
najranljivejših pred različnimi 
zlorabami ter k ustvarjanju 
zdravega okolja in odnosov je 
predavala s. Grazia Vittigni iz 
Rima. Predstavniki policije pa 
so govorili o tem, kako pred 
nepridipravi čim bolj učinko-
vito obvarovati naša župnišča 
in cerkve.

Duhovniški dnevi novomeške škofije
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Dragi bralci! Mesec november je čas, ko je jesen že v polnem razmahu, ko skoraj ne 
moremo več stopiti iz hiše, ne da bi nas orosil dež ali vsaj vlažna koprenasta megla, ko 
sta jutranja in zgodnja popoldanska tema naša zvesta spremljevalca in ko skušamo 
v najbolj odmaknjenih kotičkih omar ponovno poseči po toplejših in mehkejših obla-
čilih, ki bi vsaj malo zmehčala prihajajočo ostrino tega obdobja. Obenem pa smo že 
skozi celoten mesec v velikem pričakovanju veselega decembra, strastni smučarji že 
vneto brusijo svoje smučke ter loščijo pancarje, ostali pa se v prostem času grejemo 
pod toplimi odejami ter tečemo maratone z Netflix serijami. Mesec november pa ne 
zaznamuje le turobnost ter zmanjšana delovna vnema na eni strani ter prijetno vzne-
mirjenje ob prihajajočem prazničnem mesecu decembru na drugi, temveč tudi spomin 
na vse naše bližnje, ki jih ni več v naši sredi. Slednjim se poklonimo z obiskom grobov 
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na prvi novembrski dan, nadalje pa skozi celoten mesec pri maši z različnimi molitvami 
obujamo spomin nanje. Na ta način lahko prikličemo in oživimo spomine na vse tiste 
ljudi, ki so nam v življenju veliko pomenili, nam risali nasmehe na obrazih, nas tolažili, 
nas učili, varovali, poklanjali svojo ljubečo pozornost…, sedaj pa z drugačno, a močno 
prisotnostjo, budno bdijo nad nami.
Dragi bralci, mesec november kot predzadnji mesec v letu ni le obdobje, ki kliče po 
spominjanju na rajne, je hkrati tudi obdobje, ki nas želi nežno, a vztrajno opomniti, 
da je treba ceniti in izkoristiti prav vsak trenutek, ki nam je podarjen, da ga še lahko 
preživimo z našimi bližnjimi. Res je, nemalokrat raje preživimo čas pred računalnikom, 
televizorjem, s telefoni v rokah, kot pa da bi obiskali ali vsaj poklicali babice in dedke. 
Ničkolikokrat se raje prestavljamo iz kota v kot v svoji sobi, kot pa da bi se podružili s 
prijatelji na nogometnem igrišču ali pa s starši na sprehodu. Nemalokrat se raje vdamo 
prepirom, zameram ter očitkom, kot pa da bi se potrudili resnično razumeti, začutiti in 
podpirati drug drugega.
Dragi bralci, čas, ki ga preživimo z ljudmi, ki nas imajo radi, je resnično dragocen in ved-
no se izkaže kot prekratek, kar pogosto doumemo šele, ko je prepozno. Zato … navkljub 
drugim mamljivim in privlačnim stvarem in aktivnostim … ustavimo se, zazrimo se vase 
ter raje darujmo svoj čas in pozornost staršem, starim staršem, sorojencem, prijateljem, 
sočloveku nasploh … in pri tem ne pozabimo, da tudi teh priložnosti nimamo na pretek, 
temveč so ravno tako dragoceno darilo.
Z ljubeznijo
Animatorji

NAJLEPŠE JE, KO NAMENIM ČAS BLIŽNJIM:

Tudi animatorji z veseljem preživljamo čas s prijatelji, družino, starimi starši ... Pa pog-
lejmo, kako skupaj preživljamo ta dragocen čas.

Anja: »Zelo rada preživljam čas s svojo mlajšo sestrico Ajdo, saj se v njeni družbi 
vedno nasmejim, sprostim in napolnim z dodatno energijo. 
Kljub temu da sva si precej različni, z lahkoto najdeva stvari, 
ob katerih se skupaj zabavava. Pogosto skupaj spečeva kaj 
dobrega, igrava košarko, greva k maši, skušava rešiti domače 
naloge, najraje pa odideva na sprehod z našim psom Pikijem, 
ki vedno obe spravi v dobro voljo.«

Patrik: »Ko preživljam čas s prijatelji, pogosto odidemo na 
pijačo v kakšnega od bližnjih lokalov. Tam se pogosto pogo-
varjamo o učiteljih, športu, ali drugih aktualnih temah. Z njimi 
tudi zelo rad odidem k sveti maši ter animatorskim srečanjem. 
Kljub temu da se z njimi najbolj sprostim in povežem, pa po-
skušam čim več časa preživeti tudi s starši in starimi starši. 
Najraje skupaj igramo družabne igre, gledamo kolesarstvo, 
hodimo na sprehode ali pa skupaj obdelujemo naš vrtiček.«
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ANIMATORJI SPET SKUPAJ:
Animatorji smo si po oratoriju vzeli krajši oddih, pred kratkim pa smo se ponovno zbrali na 
prvem jesenskem sestanku. Na njem smo se želeli še bolje povezati in še bolje spoznati drug 
drugega, zato smo zagnano sodelovali v različnih zanimivih igrah, pri katerih smo morali zelo 
napeti svoje možgane ter tudi mišice. Izmenjali smo si tudi svoja mnenja, načrte o nadaljnjem 
skupnem delu ter predlagali različne izboljšave. Na sestanku ni manjkalo dobre energije, smeha 
in dobrega, sveže pečenega kostanja. Sedaj pa so naše misli že usmerjene na bližajoče se miklavž-
evanje ter deloma tudi že na naš dragoceni oratorij.
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PISMA SVETEMU JAKOBU
Dragi Jakob,

pišem ti, ker imam doma resne težave. Mama in oče mi neprestano, ja, rekel bom, težita: 
“Marko, preveč si na telefonu, Marko, zakaj se ne greš družit s prijatelji, Marko, zakaj ne 
greš z nami na sprehod, Marko, daj že stran telefon in kaj uporabnega naredi, Marko to, 
Marko tisto, Maaarko.” Ne morem več. Kako naj jima dopovem, da mi je telefon pomem-
ben in da pač res moram napredovati na nov level igrice?

Res mi je pomembno, da mi starša ne vzameta telefona - s tem sta mi namreč že grozi-
la. Kako naj ju prepričam v obratno??

Hvala za pomoč,

Mare

Dragi Marko,

sočustvujem s tabo. Telefon je res uporabna zadeva, sploh, ko potrebuješ hitre informacije 
od osebe, ki trenutno ne sedi zraven tebe. Ali pa ko so tebi drage osebe na potovanju in se 
želiš slišati z njimi - lahko jih pokličeš dobesedno na drugi konec sveta! Verjamem, da se 
tvoja starša čisto zavedata, kako uporabne so lahko te napravice. Pa tudi igrice - tudi jaz 
nimam nič proti dobri partiji spletnega šaha, se pa probam omejiti na eno partijo na dan. 
Imel sem namreč obdobje, ko sem ga neprestano igral in me je šele prijatelj Luka zvlekel iz 
te zagate, ko me je povabil na enotedensko planinsko turo brez telefonov. Imela sva se res 
super in šele takrat sem dojel, koliko raje se družim s prijatelji v živo.

Veš kaj - dal ti bom izziv. En mesec poskušaj čim večkrat zamenjati igranje igric za druženje v 
živo s prijatelji ali družino, potem pa mi sporoči, kako je bilo. Komaj čakam, da slišim novičke! 
Se slišiva!

Bodi v miru,

Jakob



9

ADVENTNI KOLEDAR
Misijonsko središče Slovenije je tudi letos pripravilo adventni koledar za 
otroke. 
Nosi naslov S Frančiškom postavljamo jaslice. Pred 801 leti je namreč sveti Frančišek v kraju 
Greccio v Italiji postavil prve jaslice. Takrat so to bile žive jaslice, ki so jih postavili prebivalci s 
svojimi živalmi in predmeti. V zgodbi Adventnega koledarja bomo spremljali viteza Janeza, ki je 
zbral ljudi, da so pomagali.
Otroci boste pri verouku ali pri maši prejeli plakate, na katerih je za vsak dan adventa tudi 
posebna naloga. Plakat obesite na steno v svoji sobi in vsak dan, ko boste opravili nalogo, po-
barvajte zvezdico. Na tej spletni strani pa bo vsak dan objavljena nova zgodba o prvih jaslicah 
v Grecciu:
www.missio.si/adventni-koledar-2024/
Lepo je, če si boste s 
starši, bratci in sestri-
cami vzeli vsak dan v 
adventu nekaj časa, 
skupaj prebrali zgodbo, 
premislili o nalogi in jo 
tudi skupaj izpolnili. 
Tako se boste kot dru-
žina najlepše pripravili 
na božič in tudi v vašem 
domu se bo na sveti 
večer rodil Jezus. Prva 
zgodba bo objavljena 
na prvo adventno ne-
deljo, 1. decembra.
Zraven plakata je tudi 
majhen nabiralnik. V 
njem skozi cel adventni čas zbirate svoje darove za otroke v misijonih. Darove lahko za božič 
oddate v župniji ali neposredno v Misijonsko središče Slovenije. Tudi to je dobro delo, s katerim 
boste naredili veliko lepega za svoje vrstnike, ki nimajo toliko možnosti kot vi. Hvala vam za vaš 
dar!

ZAKRAMENT SVETEGA KRSTA JE PREJEL
Edvard Pal iz Novega mesta.

NA BOŽJO NJIVO SMO POSPREMILI:
+ Martina Krštinca, Lokvica
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Bog ljubi veselega darovalca! (2 Kor 9,7)
IMENA DAROVALCEV: 2. skupina Rumanja vas (Nose, Amalija Lukan, Janja Vovk-Zupančič, 
Martina Kopina, Katarina Vovk, Štefka Palčič), 3. skupina Straža (Marica Vurušič, Jadranka 
Kolegar, Borislava Čutura, Viktor Hočevar, Ana Komljanec, Marija Knez, Ludvik Kocmut, Rezka 
Bobnar, Milena Hostnik, Jože Saje, Slavka Došlič, Jasenka Benkovič), 4. skupina Straža (Kati in 
Jože Kregar, Marija Mihelič, Mari Tisovec, Maja Medic, Martina Krštinc), nekdanja 5. skupina 
Straža (Ana Šenica, Stanka Rustja, Marinka Kavšček, Milka Kregar, Anka Štukel, Stanka Bobnar, 
Jožica Kovač, Darinka Kestnar, Alenka Mervar), skupina Hruševec, družina Nose (Rv 12), Može, 
Poreber, Martina Pečjak,
ZA JAKOBOVO PISMO: Bukovec (Vv), Poreber,
ZA KARITAS: Bukovec (Vv),
ZA OGREVANJE: Poreber, Majda Tavčar,
ZA OBNOVO ŽUPNIJSKE CERKVE: družina Murn,
ZA KRIŽ NA DRGANJIH SELIH: Darja Greznik

BOG POVRNI VSEM!

OBVESTILA
�� V sredo, 13. novembra, bo v Vavti vasi mesečna konferenca duhovnikov dekanije Novo mesto. 
Ob 9h bo v župnijski cerkvi molitev rožnega venca, ob 9.30 pa sveta maša, h kateri ste vabljeni 
tudi vsi župljani. Novomeški škof Andrej Saje je sicer za novega dekana novomeške dekanije 
imenoval župnika Jožeta Račkega iz župnije Št. Peter Otočec.

�� V tednu od 17. do 23. novembra bomo tudi letos obhajali teden zaporov. Namen tedna zapo-
rov je, da bi se kristjani v večji meri zavedali potreb vseh, ki se jih dotika beseda zapor. Naslov 
letošnjega tedna zaporov je »Jezus se je ozrl vanj, ga vzljubil … (Mr 10,21) ... tudi vate se ozira in 
te ljubi«.

�� Dekanijska skupna priprava na krst za starše in botre bo v sredo, 20. novembra, ob 17h.

�� V petek, 22. novembra, na god sv. Cecilije, zavetnice cerkvene glasbo, bodo pri maši ob 18h 
prepevali naši pevci, po maši pa so vabljeni še na prigrizek.

�� V petek, 22. novembra, se v župniji Št. Peter Otočec začenja 10-dnevni misijon, ki ga bodo vodili 
patri kapucini. Ob delavnikih bo ob 18h maša z nagovorom. Pred mašami in med mašami bodo 
patri misijonarji na voljo za sveto spoved.

�� Animatorij – srečanje za animatorje bo v soboto, 23. novembra, od 9h do 15h v Baragovem 
zavodu v Šmihelu. Letošnje geslo animatorija se glasi “Dragi svetnik” in bo potekalo v znamenju 
letošnje oratorijske teme – bl. Alojzija Grozdeta.

�� Redna seja ŽPS bo v ponedeljek, 25. novembra, po maši. Člani lepo vabljeni že k maši ob 18h, ki 
pa bo v Straži.
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NED. – 10.11. 32. MED LETOM 7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Jože Palčič

PON. – 11.11. Martin 18.00 + Klara in Ivan Čutura
TOR. – 12.11. Jozafat 18.00 + Ana in Filip Lukan, obl.
SRE. – 13.11. Stanislav Kostka 9.30 + Rozalija Gašperšič
ČET. – 14.11. Nikolaj Tavelić 18.00 + Franc Berkopec
PET. – 15.11. Albert Veliki 18.00 + starši Golob (Vv), obl.
SOB. – 16.11. Marjeta Škotska 18.00 + Antonija Šali
NED. – 17.11. 33. MED LETOM

teden zaporov
7.30  + Leopold Šenica in družina Tisovec
10.00 + Stanka in Silvester Fifolt, Marija Krajšek

PON. – 18.11. posv. bazilik P. in P. 18.00 + družina Dulc in Pavel Vidic st.
TOR. – 19.11. Matilda 18.00 + Jožefa Šporar
SRE. – 20.11. Edmund 18.00 + Karmen Bogataj in družina Kum
ČET. – 21.11. Darovanje Dev. M. 18.00 + Janez Kopina, obl.
PET. – 22.11. Cecilija 18.00 + za zdravje
SOB. – 23.11. Klemen 18.00 + Ivan Nose in Marija Fink, obl.
NED. – 24.11. KRISTUS KRALJ

teden Karitas
7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Drago, Majda in sin Drago Kren

PON. – 25.11. Katarina Aleksandr. 18.00 v Straži: + Zvonko Erpe
TOR. – 26.11. Valerijan Oglejski 18.00 + Pija in Bruno Puhar
SRE. – 27.11. Virgil in Modest 18.00 za zdravje
ČET. – 28.11. Katarina Laboure 18.00 + družina Petan in Piletič
PET. – 29.11. Saturnin 18.00 + pok. Berkopec in Berdavs
SOB. – 30.11. apostol ANDREJ 18.00 + Milena Novak

   SPOMIN: + Martin Krštinc, 30. dan
NED. – 1.12. 1. ADVENTNA

nedelja Karitas
7.30  + Antonija Šali
10.00 + za žive in umrle župljane

PON. – 2.12. Natalija 18.00 + družina Breznik in Jakše
TOR. – 3.12. Frančišek Ksaver 18.00 + Mojca Cizerle, obl.
SRE. – 4.12. Janez Damaščan 18.00 + Veronika Nose, obl., in stari starši Nose
ČET. – 5.12. Saba 18.00 za duhovniške in redovniške poklice
PET. – 6.12. Miklavž 18.00 v spravo za bogokletje
SOB. – 7.12. Ambrož 18.00 + Alojzij in Tomaž in pok. Kregarjevi
NED. – 8.12. BREZMADEŽNO 

SPOČETJE D.M.
7.30  + za žive in umrle župljane
10.00 + Marija, Drago (Straža) in Drago Župevec (ZDA)

PON. – 9.12. Valerija 18.00 + Rudi Zupančič, obl., in Frančiška
TOR. – 10.12. Judita 18.00 + Vesna Pečjak
SRE. – 11.12. Damaz 18.00 + Leopoldina Gričar, obl.
ČET. – 12.12. Amalija 18.00 + Marija Turk, obl., Janez in Jure
PET. – 13.12. Lucija 18.00 + Veronika in Janez Nose, obl.
SOB. – 14.12. Janez od Križa 18.00 + Ivan Nose in Marija Fink
NED. – 15.12. 3. ADVENTNA 7.30  + za žive in umrle župljane

10.00 + Viktorija Vovk, obl. in družina Vovk

Mašni nameni so zasedeni do marca.

SVETE MAŠE



CERKEV ČISTI
SOBOTA, 16. november:
Vavta vas 2. skupina
SOBOTA, 23. november:
Vavta vas 3. skupina
SOBOTA, 30. november:
Vavta vas 4. skupina
SOBOTA, 7. december:
Potok 1. skupina
SOBOTA, 14. december:
Potok 2. skupina

Župnija Vavta vas
Vavta vas 48, 8351 Straža
07/30 83 174, 051 334 895

E-naslov:
zupnija.vavta.vas@rkc.si

E-stran:
www.vavta-vas.si

Župnika dobite doma:
- v ponedeljek, 17.00–18.00
- v torek, 11.00–12.00
- v petek, 16.00–17.00
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur. V času 
šolskih počitnic so uradne ure 
takoj po maši.

Možnost za spoved:
- vsak petek pol ure pred mašo
- po dogovoru

Krsti
so prvo nedeljo v mesecu med 
mašo ob 10.00 oz. po dogovoru. 
Prva priprava za starše vsako 
tretjo sredo v mesecu v Šmihelu 
ali Šmarjeti, druga priprava v 
tednu pred krstom.

Poroko
prijavite mesec dni prej, prinesite 
samski list in potrdilo s tečaja 
za zakon. S pevci se dogovorite 
sami.

Duhovna oskrba bolnih in 
ostarelih:

- bolniški duhovnik:  
041 742 721
- duhovnik v Domu starejših 
občanov NM: 33 23 122

Račun odprt
pri DBS, št. računa:
SI56 1990 6501 2467 376

Davčna številka
83307737

Odgovarja
Tomaž Maras, župnik

Tiska
D-tisk, Grosuplje

�� Letos bo teden Karitas potekal od 25. novembra do 1. decembra 
2024 pod geslom »Poti do srca«. V sredo, 27. novembra, bo ro-
manje za prostovoljce na Ponikvo.

�� Koncert Konservatorija za cerkveno glasbo Jurij Slatkonja bo v 
četrtek, 28. novembra 2024, ob 17.00 v veliki dvorani Baragovega 
zavoda v Šmihelu.

�� Prva adventna nedelja, 1. decembra, je nedelja Karitas, ko je 
nabirka namenjena za potrebe 
škofijske in župnijske Karitas.

�� Na prvi petek, 6. decembra, 
bo g. župnik obiskal bolne na 
domu.

�� Na drugo adventno nedeljo, 
8. decembra, je letos praznik 
brezmadežnega spočetja 
Device Marije.

�� S slovesno mašo se bo na 
3. adventno nedeljo, 15. 
decembra, ob 10h v Šmarjeti 
začelo leto blaženih drinskih 
mučenk.

Prostovoljci naše župnijske Karitas na izletu v Belo krajino  
17. oktobra letos


